
                                                Zarządzenie Nr 96/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 2 września 2011 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Rynie

             Na podstawie art. 30 ust .2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 
z późn. zmianami ) , art. 7 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( teks jednolity Dz.U. z 2008 Nr 223, poz.1458 z późn. 
zmianami)   oraz § 9 pkt 3 Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Rynie stanowiącego załącznik do 
Uchwały  Nr XIII/104/07 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 listopada 2007r. 
postanawiam:

§ 1

Z dniem 02.09.2011roku zatrudnić   Panią Lucję Podskalną  na stanowisku 
Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Rynie na czas określony do 31.08.2012 r. 
 w wymiarze ½  czasu pracy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                              inż. Józef Karpiński



                                                                         Ryn dnia 02.09.2011r.

                                                                  Pani
                                                                         Lucja Podskalna
                                                                 Dyrektor ZEAPOW w Rynie

       Od dnia 2 września  2011 r. przyznaję Pani następujące wynagrodzenie :

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 1200 zł ( słownie: jeden  
    tysiąc dwieście  zł )
2. dodatek stażowy w wysokości  20 % wynagrodzenia zasadniczego tj. 240 zł 
    ( słownie: dwieście czterdzieści zł ) 
3. dodatek funkcyjny w wysokości – 300 zł ( słownie : trzysta zł)

Wynagrodzenie ogółem brutto wynosi – 1740 zł   ( słownie: jeden tysiąc 
siedemset czterdzieści  zł) 

Zgodnie z kodeksem pracy, informuję o następujących warunkach zatrudnienia i 
uprawnieniach pracowniczych :

1. Czas pracy – ½ etatu – 4 godziny na dobę , 20 godzin na tydzień .
2.Wynagrodzenie wypłacane będzie w stosunku miesięcznym do  28-go 
   każdego miesiąca .
3. Przekroczenie liczby godzin pracy ponad określony wymiar ½ etatu o 
    1 godzinę, uprawnia Panią do dodatku do wynagrodzenia, o którym mowa 
    w  art.151’§ 1 Kodeksu Pracy
4. Urlop wypoczynkowy – wymiar 13 dni  (  104 godziny  ). 
    W 2011 r. wymiar  5 dni ( 20 godzin )


